


Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A FEMENI
1 1379 15'17 W-40 Garcia Rus Encarna 1966 CA VIC
2 1372 15'33 W-35 Álvarez Grijalba Ana 1971 CA SANT ELONI
3 567 18'27 W-35 Braos Merino Cecilia 1971 CORNELLÀ ATL

VETERÀ B FEMENI
1 2276 17'39 W-45 Casoliva Carod Montse 1963 CA MANRESA
2 478 17'51 W-45 Murgo Janita Irene 1962 CN CALDES
3 741 18'07 W-45 Ramirez Juanola Ma. Dolors 1965 GIRONA COSTA BRAVA
4 1204 18'41 W-50 Escribano Checa Maria Rosa 1958 BARCELONA ATL.
5 1586 19'43 W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CA LLORET-LA SELVA
6 419 19'45 W-45 Pascual Pich Anna 1963 CN BANYOLES
7 1753 99'01 W-45 Bergada Montserrat Montse 1963 CA CASTELLAR
8 477 99'02 W-45 Pujol Comajuan Marta 1965 CN CALDES
9 2283 99'03 W-60 Casanova . Mari Carmen 1949 CA LLORET-LA SELVA
10 57 99'04 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV
11 2284 99'06 W-60 Badia . Mª. Angels 1950 CA LLORET-LA SELVA

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XIII CROS CIUTAT DE GIRONA

21/11/2010
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI CURSA ( A,B )



Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ W-35 FEMENI
2 1372 15'33 W-35 Álvarez Grijalba Ana 1971 CA SANT ELONI
3 567 18'27 W-35 Braos Merino Cecilia 1971 CORNELLÀ ATL

VETERÀ W-40 FEMENI
1 1379 15'17 W-40 Garcia Rus Encarna 1966 CA VIC

VETERÀ W-45 FEMENI
1 2276 17'39 W-45 Casoliva Carod Montse 1963 CA MANRESA

2 478 17'51 W-45 Murgo Janita Irene 1962 CN CALDES
3 741 18'07 W-45 Ramirez Juanola Ma. Dolors 1965 GIRONA COSTA BRAVA
5 1586 19'43 W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CA LLORET-LA SELVA
6 419 19'45 W-45 Pascual Pich Anna 1963 CN BANYOLES
7 1753 99'01 W-45 Bergada Montserrat Montse 1963 CA CASTELLAR
8 477 99'02 W-45 Pujol Comajuan Marta 1965 CN CALDES

VETERÀ W-50 FEMENI
4 1204 18'41 W-50 Escribano Checa Maria Rosa 1958 BARCELONA ATL.
10 57 99'04 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV

VETERÀ W-60 FEMENI
9 2283 99'03 W-60 Casanova . Mari Carmen 1949 CA LLORET-LA SELVA
11 2284 99'06 W-60 Badia . Mª. Angels 1950 CA LLORET-LA SELVA

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XIII CROS CIUTAT DE GIRONA

21/11/2010
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENINA



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A MASCULI
1 891 13'54 M-35 Ruiz Sanchez Pedro 1971 TR RUNNING
2 458 14'07 M-40 Rondon Herrerias Pedro 1970 CN CALDES
3 88 14'24 M-35 Julia Peracaula David 1972 CA LLORET-LA SELVA
4 615 14'36 M-40 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
5 586 14'46 M-40 Nabi Abdelkader 1970 GA LLUÏSOS
6 337 14'58 M-40 Cerrato Gomez Xavier 1966 CE PICORNELL
7 89 15'06 M-40 Castillo Mozo Miguel 1969 CA LLORET-LA SELVA
8 960 15'10 M-40 Repullo Martos Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
9 717 15'18 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG
10 170 15'20 M-40 Calvo Paderne Klaus Jesus 1970 CA NOU BARRIS
11 340 15'48 M-35 Gonzalez Castellanos Daniel 1974 CE PICORNELL
12 466 15'51 M-40 Lopez Acemec Jose Javier 1970 CN CALDES
13 1640 15'53 M-35 López Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA
14 1022 16'05 M-35 Tejero Gómez David 1974 AA PALAMOS
15 728 16'18 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
16 1449 16'30 M-35 GuillÉn GarcÍa Manuel 1973 JA SABADELL
17 90 17'06 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
18 462 17'18 M-40 Garcia Guerrero Francisco 1966 CN CALDES
19 730 17'32 M-35 Varela Rodriguez Mario 1972 GIRONA COSTA BRAVA
20 1752 17'38 M-35 Frigola Espigol Enric 1971 ATL GIRONA
21 614 17'40 M-40 Lapiedra Fortuny Angel 1968 GEIEG
22 93 17'52 M-35 Valles Casanova Francesc Xavier 1971 CA LLORET-LA SELVA
23 892 18'16 M-35 Borrell Martin Josep 1942 ATL CASSÀ-LA COLLA
24 1031 18'54 S.C. Vergés Allende Martí 0 CA LLORET-LA SELVA
25 616 19'23 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
26 1513 19'26 M-40 Espelt Limonge Ernest 1969 AA PALAMOS
27 94 99'07 M-40 Valles Casanova Josep M. 1969 CA LLORET-LA SELVA
28 36 99'10 M-40 Ojeda Mata Carlos 1970 AA TONA

  

VETERÀ B MASCULI   
1 1203 14'33 M-50 Del Rios Alvarez Francisco 1960 BARCELONA ATL
2 104 14'39 M-45 Sanchez Rodriguez Xavier 1965 CA LLORET-LA SELVA
3 1209 14'48 M-45 Melero Sanchez Pere 1961 C. FONS VILADECAVALLS
4 247 14'50 M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1963 CA SANT CELONI
5 189 15'01 M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
6 1574 15'08 M-50 Masó Barceló Joan 1965 CA LLORET-LA SELVA
7 591 15'12 M-50 Joyas Albertus Joaquin 1958 GA LLUÏSOS
8 186 15'26 M-45 Nin Casas Josep 1961 CA NOU BARRIS
9 75 15'45 M-45 Silva Pereira Manel Anton 1963 CA CALELLA
10 403 15'55 M-45 Moliner Alcalde Pep 1963 INDEPENDENTS
11 99 15'57 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
12 796 16'04 M-50 Teruel Sánchez Ildefons 1959 JOV. ATL MONTCADA
13 343 16'14 M-50 Stanelli Maurizio 1960 CE PICORNELL
14 1848 16'35 M-50 Roquer Carrera Manel 1956 INDEPENDENTS
15 344 16'37 M-50 Torres Martin Juan Luis 1958 CE PICORNELL
16 105 16'38 M-45 Carrasco Cardenal Francesc 1962 CA LLORET-LA SELVA
17 106 16'40 M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
18 1380 16'50 M-45 Arrabal Arrabal Salvador 1964 CA VIC
19 472 17'05 M-50 Cijes Millan Santi 1960 CN CALDES
20 475 17'08 M-40 Nomdedeu Aragay Joan 1966 CN CALDES
21 1448 17'23 M-45 Ortiz Perez Antonio 1961 JA SABADELL

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XIII CROS CIUTAT DE GIRONA
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CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI CURSA ( A,B, C )



22 102 17'35 M-50 SÁnchez Valera Francisco 1960 CA LLORET-LA SELVA
23 234 17'54 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
24 473 18'21 M-50 Gonzalo Carrascal Cesar 1958 CN CALDES
25 2278 18'28 M-50 Aulines Sacrest Josep 1958 CN OLOT
26 91 18'56 M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA
27 96 19'29 M-45 Corominas Pagés Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA
28 474 99'04 M-50 Leiva Moreno Pere 1959 CN CALDES
29 2275 99'05 M-60 Permanyer Batlle Josep 1947 CA CASTELLAR
30 1442 99'09 M-45 Martí Grau Francesc 1963 GEIEG

  

VETERÀ C MASCULI   
1 742 16'23 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
2 292 16'32 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
3 1039 16'47 M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
4 480 17'01 M-55 Ripoll Perez Jose 1952 CN CALDES
5 108 18'00 M-55 Pareja Sánchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
6 1215 18'01 M-60 Hoyo Perez Manolo 1949 CA CASTELLAR
7 1754 18'26 M-55 Lopez Sanchez Juan Pedro 1952 CA CASTELLAR
8 620 19'16 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
9 1025 19'38 S.C. Gisbert Martí Josep M. 0 AA PALAMOS
10 1569 99'01 M-55 Danés Verga Josep 1953 CN OLOT
11 73 99'02 M-55 Alfonso EstÉvez Xavier 1955 ATL GIRONA
12 404 99'03 M-55 Rentero Romero Antonio 1954 INDEPENDENTS
13 482 99'06 M-55 Perez Pinilla Concordio 1955 CN CALDES
14 801 99'08 M-65 Mas Cardona Joaquim 1943 JA SABADELL
15 1026 99'11 M-55 Mesa Girones Santiago 1954 AA PALAMOS



Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 891 13'54 M-35 Ruiz Sanchez Pedro 1971 TR RUNNING
3 88 14'24 M-35 Julia Peracaula David 1972 CA LLORET-LA SELVA
9 717 15'18 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG
11 340 15'48 M-35 Gonzalez Castellanos Daniel 1974 CE PICORNELL
13 1640 15'53 M-35 López Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA
14 1022 16'05 M-35 Tejero Gómez David 1974 AA PALAMOS
15 728 16'18 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
16 1449 16'30 M-35 GuillÉn GarcÍa Manuel 1973 JA SABADELL
17 90 17'06 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
19 730 17'32 M-35 Varela Rodriguez Mario 1972 GIRONA COSTA BRAVA
20 1752 17'38 M-35 Frigola Espigol Enric 1971 ATL GIRONA
22 93 17'52 M-35 Valles Casanova Francesc Xavier 1971 CA LLORET-LA SELVA
23 892 18'16 M-35 Borrell Martin Josep 1942 ATL CASSÀ-LA COLLA
25 616 19'23 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG

VETERÀ M-40 MASCULÍ
2 458 14'07 M-40 Rondon Herrerias Pedro 1970 CN CALDES
4 615 14'36 M-40 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
5 586 14'46 M-40 Nabi Abdelkader 1970 GA LLUÏSOS
6 337 14'58 M-40 Cerrato Gomez Xavier 1966 CE PICORNELL
7 89 15'06 M-40 Castillo Mozo Miguel 1969 CA LLORET-LA SELVA
8 960 15'10 M-40 Repullo Martos Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
10 170 15'20 M-40 Calvo Paderne Klaus Jesus 1970 CA NOU BARRIS
12 466 15'51 M-40 Lopez Acemec Jose Javier 1970 CN CALDES
20 475 17'08 M-40 Nomdedeu Aragay Joan 1966 CN CALDES
18 462 17'18 M-40 Garcia Guerrero Francisco 1966 CN CALDES
21 614 17'40 M-40 Lapiedra Fortuny Angel 1968 GEIEG
26 1513 19'26 M-40 Espelt Limonge Ernest 1969 AA PALAMOS
27 94 99'07 M-40 Valles Casanova Josep M. 1969 CA LLORET-LA SELVA
28 36 99'10 M-40 Ojeda Mata Carlos 1970 AA TONA

VETERÀ M-45 MASCULÍ
2 104 14'39 M-45 Sanchez Rodriguez Xavier 1965 CA LLORET-LA SELVA

3 1209 14'48 M-45 Melero Sanchez Pere 1961 C. FONS VILADECAVALLS
4 247 14'50 M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1963 CA SANT CELONI
8 186 15'26 M-45 Nin Casas Josep 1961 CA NOU BARRIS
9 75 15'45 M-45 Silva Pereira Manel Anton 1963 CA CALELLA
10 403 15'55 M-45 Moliner Alcalde Pep 1963 INDEPENDENTS
16 105 16'38 M-45 Carrasco Cardenal Francesc 1962 CA LLORET-LA SELVA
18 1380 16'50 M-45 Arrabal Arrabal Salvador 1964 CA VIC
21 1448 17'23 M-45 Ortiz Perez Antonio 1961 JA SABADELL
26 91 18'56 M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA
27 96 19'29 M-45 Corominas Pagés Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA
30 1442 99'09 M-45 Martí Grau Francesc 1963 GEIEG

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XIII CROS CIUTAT DE GIRONA
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VETERÀ M-50 MASCULÍ
1 1203 14'33 M-50 Del Rios Alvarez Francisco 1960 BARCELONA ATL
5 189 15'01 M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
6 1574 15'08 M-50 Masó Barceló Joan 1965 CA LLORET-LA SELVA
7 591 15'12 M-50 Joyas Albertus Joaquin 1958 GA LLUÏSOS
11 99 15'57 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
12 796 16'04 M-50 Teruel Sánchez Ildefons 1959 JOV. ATL MONTCADA
13 343 16'14 M-50 Stanelli Maurizio 1960 CE PICORNELL
14 1848 16'35 M-50 Roquer Carrera Manel 1956 INDEPENDENTS
15 344 16'37 M-50 Torres Martin Juan Luis 1958 CE PICORNELL
17 106 16'40 M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
19 472 17'05 M-50 Cijes Millan Santi 1960 CN CALDES
22 102 17'35 M-50 SÁnchez Valera Francisco 1960 CA LLORET-LA SELVA
23 234 17'54 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
24 473 18'21 M-50 Gonzalo Carrascal Cesar 1958 CN CALDES
25 2278 18'28 M-50 Aulines Sacrest Josep 1958 CN OLOT
28 474 99'04 M-50 Leiva Moreno Pere 1959 CN CALDES

VETERÀ M-55 MASCULÍ
1 742 16'23 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
2 292 16'32 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
3 1039 16'47 M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
4 480 17'01 M-55 Ripoll Perez Jose 1952 CN CALDES
5 108 18'00 M-55 Pareja Sánchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA

7 1754 18'26 M-55 Lopez Sanchez Juan Pedro 1952 CA CASTELLAR
8 620 19'16 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
10 1569 99'01 M-55 Danés Verga Josep 1953 CN OLOT
11 73 99'02 M-55 Alfonso EstÉvez Xavier 1955 ATL GIRONA
12 404 99'03 M-55 Rentero Romero Antonio 1954 INDEPENDENTS
13 482 99'06 M-55 Perez Pinilla Concordio 1955 CN CALDES
15 1026 99'11 M-55 Mesa Girones Santiago 1954 AA PALAMOS

VETERÀ M-60 MASCULÍ
6 1215 18'01 M-60 Hoyo Perez Manolo 1949 CA CASTELLAR
29 2275 99'05 M-60 Permanyer Batlle Josep 1947 CA CASTELLAR

VETERÀ M-65 MASCULÍ
14 801 99'08 M-65 Mas Cardona Joaquim 1943 JA SABADELL

VETERÀ sense categoria
24 1031 18'54 S.C. Vergés Allende Martí 0 CA LLORET-LA SELVA
9 1025 19'38 S.C. Gisbert Martí Josep M. 0 AA PALAMOS



MASCULINS 73
FEMENINS 14

TOTAL 87

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 14 2 W-35 16
M-40 14 1 W-40 15
M-45 12 7 W-45 19
M-50 16 2 W-50 18
M-55 12 0 W-55 12
M-60 2 2 W-60 4
M-65 1 0 W-65 1
M-70 0 0 W-70 0
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
S.C. 2 0 S.C. 2

TOTAL 73 14 87

PARTICIPANTS

CIRCUIT GIRONI DE CROS
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